Associado FPAK

Troféu Junior Kartcross
Diatosta

RALICROSS MONTALEGRE I
11/13 de Junho de 2021

Troféu Junior Kartcross Classificacdao da Corrida 2

Pos. N.© Concorrente Condutor

1 073 VolanFapa Hugo Bueno

079  Oscar Miguel
Gonzalez Gonzalez

3 074 Nuno Godinho Gabriela
Godinho

4 088 Roberto Yésica
Barreiro Santalla
5 071  Susana Durdo Guilherme
Matos

PenalizagGes:

Veiculo

Kincar 600
Semog Bravo

Semog Bravo
LBS RX01

Semog Bravo

Tempo
M.Volta

00:44.319 (4)
00:45.962 (3)

00:50.412 (4)
00:44.776 (4)

00:37.837 (3)

Média
M.Volta
76,77
74,00

67,50
75,96

89,91

Tempo
Prova

03:51.433
04:00.590

04:24.984
04:27.050

02:19.639

088 - Penalizagdo de 30 segundos por ndo cumprimento da Joker Lap (Ja atribuidos) (Falsa Partida)

i (reac) 8

CAMPEONATO PORTLAGAL
RALICROSS, KARTCROSS
SUPER BUGGY
DIATOSTA

Dif. 1.° Voltas Pts

+ 00:09.157 5

+ 00:33.551 5 3
+ 00:35.617 5 4
--------- 3 5

A Cronometragem

(o

Ricardo Carmo

O Director de Prova

Nuno Manarte

Final da Corrida: 17.59

Afixagao:

www.kronoracing.com

Montalegre,sabado, 12 de junho de 2021
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